numentum hoc 5: posuit =5 vixit annoS 6l. obiit

8. Kdlcndas Aprilis 1761.

57. F^langolx adlectfcs est Januarius Albertini

Clericus Regu aris te Principibus Cimitini in Epi«

scopatu Casertano a Rcge Ferdinando IV. iu Ec-

clesia Casertana Regia effrcta ex permutatione Tri-

venri ab anno 1756. cae^ir possess>onem in die At

su.-nptionis 15. Augusti 1761. . De hoc Prxsule

multa forent dicenda , de vigilantia in Clero , ut

omnibus vircutibus esset apprime instructus effecit,

renovatione Congregation urn Casuum moralium,

& Orationis mentalis , & Sacrz lyturgix in una-

quaqiK- hebdomada , de qua suit rigidistlmus exa

ctor, totam Diœcefim quotannis perlustrabat , &de-

corem Ecclesiarum inculcabat , Doctrmam ChrU

stianam Parochis, ut pueros edocerent , præcipie-

bat , & experimentum in pueris faciens , nisi in-

fractos inveniret, rrox mulctabat : de Caritateer-

ga paupures non est loquendum prarter victum,&

vestitum parcum , & decentem juxta D. Bernard!

inflect cnem , on nes proventus Ecclefiar in illos

erogabat i in Caritate annonac anni 1774. quanta

fuerit ejus sodulitas non potest verbis explicari in

Hebdomada ter panem omnibus accedes tibus ad

Gaballaririam erogabat : Pro Exteris , & in firmis

Hofpitium , & Hospitale destinavit in Collegio pro-

pe Palatium per piurcs menses, & non folumali-

mentis temporalibus , fed etiam spiritualibus eos

alebat, irvritis cumulatus, & laboribu; exaustus,

quia acceptus erat Deo ad superos evolavit die 16.

Maii Anno Domini (760 tumulatus suit i&Ecdc*

sia S. Januarii cum hac inscriptioue .

Januario Albtriino 5S e* inctylijsmis Cimitini

Principibus =2 nullo fuo amb'tth ^ fel ex'tmia San-

Wtudlne mnrum . & juris Pont'ificii sc'ientia =iS ad

Regiktn Ccfjrta^um sent ficatuia ^ pH-.i.lentiffi-

mo f (rd'tnando W. primitm vnrav> 5; tte Sanciiort

difcip'iaa pauperisms Jp'.pW'S t-wplis meriti Jitno

Joannes B.-ptijia & VafA'tan'<s Gwr.jni Frjtres

-tantt v'ri fat ac?rbo fuaere rrfeuvijfvm titmulo mar-

more chillurn ~I mfiKlmevtum ciantudmis ejus in

tcttrn'ttiitim remperum ^ pom curarunz ^5 anno Do~

mini 1768. vixit annos 52. in Pontificio 6.

HæreJem instiruir in suo ultimo testnmento Col

legium , in quo vivens multum de proprio eJar-

girus suit, ut reduccret ad usum icininani , narrt

Clericos sub suis propriis ocuiis voltbat iddictos ,

ut eslet non solum il!is stimulum ad bene agen-

dum , fed etiam ut incuterct timon:m superionbus

ad proprium nunus sine intermissione exequindtim,

fed infcrutabiHa sunt Judicia Domini .

Huic in Episcopatu adiectus suit a Rege Ferdi-

nando Nicolaus Philamarini Patritius Neapolita

ns Abbas Cælestinorum , S. R. M. a latere Con-

siliarius, ex Archiepifcopatu Matherano , non cnira

meritis propriar Nobilissimce familiar tales, ac tan-

tos honores promeruit , fed suis propriis virtutibus,

pam apprime calluit facras- disciplinas non sola, fed

etiam humanas, qu'oniam Lector suit in Sacra Con-

gregaticne Cclestinorum in qua suit oHatusapue-

ritia a Parentibus, sicuti quoque in Pubtica Uni-

versitate Neapolitans Phisicam cum magno con-

Curfu fludentium explicavir , qua;, & quanta facie

pro instructione Cleri , & populi a me non sunt

dicenda , ne ejus modestiam offendam , & luce me

ridians sunr claricra : Accidie transiatio 13. die

meosis Augufli 1767. ut ex notitiari© Romano.

NO

NOTAMENTI PER LT VESCOVI

DI CASERTA.

Giovanni ferzo Vescovo di Caserta a pregfiie-

re di Alfano Arcivelcovo di Capua consacta

la Ghiesa di S. Salvadore in Capua, rinovata dalla

Abbatessa Lusizza l'anno 1164.: cosi icrive Giu

seppe Capece nella Diileruzione delle caenpane a

carte 92.

Di Filippo 10. Vescovo di Caserta ne fa men-

zione tina letrera di Clemente 10. , ed & la cin-

quecento sefl'antacinqae al legato Apostolico Ve-

jcovo Albanense. Licet nnstris tib't dederimus lis

tens- in mandat'tsr ut frattes minores , qui poftcon-

.stitutionem ab Apofiolica Sede super hoc sditam >

ejjent ad Arcbiepiscopatus , vet Episcopates , out

alias dignitates absque Generalis nostri otdinis eo-

tutn , vel Provincta'ium , si quo fuerint tempore, li-

centia , & consensu y aut pr&ditltt Sedis specials

mandato in tua legatione promovendi y & promoti

ad nos ab officioy vd beneficio mittere procures su

spends . Quia tamen venerabilem Fratrem nostrum

Marcum Episcopum C.ajsinensem , quia absque mi~

nijir'i tui licentia , & mandato tuo consenserat , con

firmasti , & tarn ipsum , quam venerabiles Fratres

nostros Filtppum Cafertinum , & Æsculanum Epi-

scopos de Cafertins & Æsculan£ Ecclefiis provideasy

fecisti in Eptscopos consecrari Fraternitati tux in kac

parte d'fferre y & eorum Ecclefiis pru~Sidtrevolentts%

■quum per te aBum eft super his circa illos ration*

bahemus, & firmum y ac robur firmitatis vnli-.mus

cbt'mere defecium ; si quis in pr&miffis sextitit sup*

plentes de Apostolic* plenhudine poteflatis constiiu-

tiont prxdi&a , quantum ad Fratres altos suo robort

durattira . Martene To. 2. Amcdoium colum. 54^-

Azzo Vescovo di Caserta ccnsacra per ordine di